

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
Prefeitura Municipal de Coelho Neto
Pregão Eletrônico - 007/2023

A P M SEREJO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.681.732/0001-05 - Endereço: Avenida Principal - CEP: 65091577 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 98135-7096

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO	Unidade	brw	1.480 UN	R\$ 1,11	1.642,80
0086	ESTILETE "LARGO" - LÂMINA ESTREITA 18 MM CORPO DE PLÁSTICO, SISTEMA DE TRAVA	Unidade	brw	1.500 UN	R\$ 1,92	2.880,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.522,80	

ACCOR EMPREENDIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.510.732/0001-52 - Endereço: R LUIS DOMINGUES - CEP: 65950000 - UF: MA - Município: Barra do Corda - Telefone: (98) 9643-2650

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	CADERNO QUADRICULADO	JANDAIA	JANDAIA	1.300 UN	R\$ 1,16	1.508,00
0040	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO 3 DIVISÕES FIXAM	SOUZA	SOUZA	800 CX	R\$ 23,08	18.464,00
0041	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA 25 X 35 X 13,5 CM (CORES VARIADAS)	ARQPLAST	ARQPLAST	3.600 UN	R\$ 3,96	14.256,00
0046	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL VERMELHA	BIC	BIC	1.100 CX	R\$ 16,21	17.831,00
0048	CANETA MARCA TEXTO - EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES NÃO TÓXICO, COR AMARELA, COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA TINTA A BASE DE ÁGUA, CORANTES, PONTA POLIÉSTER, POSSUIR SELO INMETRO (NBR 11786)	MASTERPRINT	MASTERPRINT	3.800 CX	R\$ 5,58	21.204,00
0051	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 COR PRETA PCT COM 100 UNID	NOBRAND	NOBRAND	350 PC	R\$ 5,30	1.855,00
0052	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 CRISTAL PCT COM 100 UNID	NOBRAND	NOBRAND	450 PC	R\$ 20,71	9.319,50
0053	CARBONO AZUL CAIXA COM 100 FLS	RADEX	RADEX	110 CX	R\$ 21,79	2.396,90
0055	CARTOLINA LISA 150G 51CMX67CM CORES VARIADAS	ANIN	ANIN	6.250 UN	R\$ 0,40	2.500,00
0056	CARTUCHO REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO / COM 12 UNID COR AZUL	MAXPRINT	MAXPRINT	1.080 CX	R\$ 27,65	29.862,00
0057	CARTUCHO REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO / COM 12 UNID COR PRETA	MAXPRINT	MAXPRINT	1.080 CX	R\$ 22,29	24.073,20
0059	CLIPS 2/0 CX 500 GR GALVANIZADO	BACCHI	BACCHI	6.750 CX	R\$ 5,68	38.340,00
0061	CLIPS 3/0 CAIXAS 500 GR GALVANIZADO	BACCHI	BACCHI	5.625 CX	R\$ 5,46	30.712,50
0062	CLIPS 3/0 CAIXAS 500 GR GALVANIZADO	BACCHI	BACCHI	1.875 CX	R\$ 5,46	10.237,50
0063	CLIPS 6/0 CX 500 GR GALVANIZADO	BACCHI	BACCHI	5.625 CX	R\$ 5,95	33.468,75
0064	CLIPS 6/0 CX 500 GR GALVANIZADO	BACCHI	BACCHI	1.875 CX	R\$ 5,95	11.156,25
0065	CLIPS 8/0 CAIXAS 500 GRAMAS GALVANIZADO	BACCHI	BACCHI	5.475 CX	R\$ 5,73	31.371,75
0067	COLA BASTÃO - PESO LIQUIDO DE 8 GRAMAS, ATÓXICA, COMPOSIÇÃO CLICERINA, POSSUIR SELO DO INMETRO	ACRILEX	ACRILEX	4.900 UN	R\$ 0,74	3.626,00
0069	COLA BRANCA 1 KG, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, COMPOSIÇÃO: RESINA VINILICA, TENSOATIVOS, PLASTIFICANTE, CONSERVANTES POSSUIR SELO INMETRO.	ACRILEX	ACRILEX	3.175 UN	R\$ 9,96	31.623,00
0070	COLA BRANCA PARA PAPEL TUBO DE 40 GR	ACRILEX	ACRILEX	6.320 UN	R\$ 0,62	3.918,40
0072	COLA GLITER - POLÍMERO VINILICO, TENSOATIVOS CONSERVANTES, PLASTIFICANTE POSSUIR SELO INMETRO CORES VARIADAS (CAIXA C/6 UNID)	ACRILEX	ACRILEX	1.750 CX	R\$ 4,55	7.962,50
0074	COMPASSO ESCOLAR 12,5 X 13 X 2,5CM (A X L X P)	CIS	CIS	400 UN	R\$ 3,90	1.560,00
0075	CORRETIVO Á BASE DE ÁGUA C/18 ML, NÃO TÓXICO INODORO, POSSUIR SELO INMETRO CX C/ 12 UNID	MAXI	MAXI	550 CX	R\$ 12,88	7.084,00
0088	FITA ADESIVA COLORIDO 12 MM X 10 M, CORES VARIADAS.	EUROCEL	EUROCEL	3.700 UN	R\$ 0,66	2.442,00
0090	FITA ADESIVA LARGA 45 MM X 45 M TRANSPARENTE	EUROCEL	EUROCEL	3.600 UN	R\$ 2,62	9.432,00



0095	FITA DUREX TRANSPARENTE MEDIDA 12 MM X 50 MM	VONDER	VONDER	3.420 UN	R\$ 1,21	4.138,20
0096	FITA MÉTRICA 150 CM	NOBRAND	NOBRAND	900 UN	R\$ 1,27	1.143,00
0097	FITILHO 5 MM X 50 M CORES SORTIDAS	NOBRAND	NOBRAND	3.150 RL	R\$ 1,59	5.008,50
0102	GIZÃO DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES	KOALA	KOALA	1.860 CX	R\$ 5,85	10.881,00
0107	GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO 300X90X112 MM PCT COM 50 UND	BACCHI	BACCHI	1.100 PC	R\$ 9,46	10.406,00
0108	GRAMPO COBREADO 106/8	BACCHI	BACCHI	3.265 CX	R\$ 6,57	21.451,05
0109	GRAMPO COBREADO 106/10	BACCHI	BACCHI	2.449 CX	R\$ 12,56	30.759,44
0112	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - EMBALAGEM CONTENDO 5000 UNIDADES SENDO 24 PENTES TIPO COBRESDOS. PRODUTO NÃO PERECÍVEL COMPOSIÇÃO: ARAME DE AÇO REVESTIDO RESISTENTE A OXIDAÇÃO	BACCHI	BACCHI	5.300 CX	R\$ 3,28	17.384,00
0115	LÁPIS DE COR PEQUENO CX COM 12 CORES	CIS	CIS	900 CX	R\$ 1,38	1.242,00
0116	LÁPIS PRETO CAIXA COM 144 UNIDADES	TILIBRA	TILIBRA	550 CX	R\$ 21,89	12.039,50
0117	LIVRO DE ATA - 100 FOLHAS CAPA PRETA, CAPA PAPELÃO REVESTIDO DE PAPEL KRAFT, FOLHAS INTERNAS 56G/M - FORMATO MÍNIMO DE 205 X 200 MM	TILIBRA	TILIBRA	2.280 UN	R\$ 6,22	14.181,60
0119	LIVRO DE PONTO 2 ASSINATURAS FORMATO 216 MM X 320 MM 100 FLS	TILIBRA	TILIBRA	1.900 UN	R\$ 12,75	24.225,00
0121	MASSA DE MODELAR 180GR CAIXA COM 12 UNIDADES 1ªLINHA	ACRILEX	ACRILEX	700 CX	R\$ 2,70	1.890,00
0122	MOLHA DEDO (EM PASTA) ATÓXICO PESO LÍQUIDO 12G	DEDEX	DEDEX	450 UN	R\$ 1,11	499,50
0123	PALITO DE PICOLÉ COM AS EXTREMIDADES REDONDAS PCT COM 100	GABOARDI	GABOARDI	1.400 PC	R\$ 1,82	2.548,00
0124	PALITO PARA CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES	ALIANÇA	ALIANÇA	700 PC	R\$ 2,31	1.617,00
0127	PAPEL A3 CX COM 05 PACOTE 500 FOLHAS CADA	CHAMEX	CHAMEX	750 UN	R\$ 137,24	102.930,00
0128	PAPEL A3 CX COM 05 PACOTE 500 FOLHAS CADA	CHAMEX	CHAMEX	250 UN	R\$ 137,24	34.310,00
0129	PAPEL A4 180 GR COM 120 FOLHAS (PAPEL PARA HISTÓRICO)	CHAMEX	CHAMEX	600 PC	R\$ 8,83	5.298,00
0130	PAPEL CAMURÇA 60CM X 40CM CORES VARIADAS	NOVAPRINT	NOVAPRINT	6.600 UN	R\$ 1,11	7.326,00
0132	PAPEL CELAFONE	NOBRAND	NOBRAND	2.220 UN	R\$ 0,86	1.909,20
0133	PAPEL COLOR SET, 110 GRAMAS, 48 X 66CM CORES SORTIDAS, PACOTE COM 20 FOLHAS.	USAPEL	USAPEL	1.800 PC	R\$ 9,70	17.460,00
0139	PAPEL EMBORRACHADO MATERIAL: BORRACHA EVA, APLICAÇÃO: CONFECÇÃO DE PAINES, COMPRIMENTO: 60 CM, ESPESSURA: 2 CM, LARGURA: 40 CM, PADRÃO: ESTAMPADO	UMBRAND	UMBRAND	5.900 FLH	R\$ 2,21	13.039,00
0142	PAPEL FANTASIA COM BRILHO CORES VARIADAS	COLOR SET	COLOR SET	2.900 UN	R\$ 0,29	841,00
0148	PAPEL OFÍCIO COLORIDO PCT C/100 UNID. CORES VARIADAS	REPORT	REPORT	1.180 PC	R\$ 4,12	4.861,60
0153	PASTA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO 350 X 130 X 245 MM	DELLO	DELLO	7.000 UN	R\$ 4,02	28.140,00
0159	PASTA SANFONADA PARA A4 COM 12 DIVISÓRIAS	DELLO	DELLO	4.725 UN	R\$ 16,95	80.088,75
0160	PASTA SANFONADA PARA A4 COM 12 DIVISÓRIAS	DELLO	DELLO	1.575 UN	R\$ 16,95	26.696,25
0164	PERFURADOR DE METAL 02 FUROS COM CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS COM MARGEADOR EM METAL	JOCAR	JOCAR	600 UN	R\$ 46,51	27.906,00
0168	PINCEL PARA PINTURA Nº 18	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.000 UN	R\$ 3,10	3.100,00
0172	PINCEL ATÔMICO GROSSO COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA TINTA A BASE DE ÁGUA, CORANTES ADITIVOS, PONTA DE FELTRO (CORES AZUL, PRETO, VERDE E VERMELHO)	MASTERPRINT	MASTERPRINT	370 CX	R\$ 1,58	584,60
0173	PISTOLA COLA QUENTE PARA REFIL FINO-INCLUSO SUPORTE DE METAL PARA ESCANSO, PLUG DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO	LOUDE	LOUDE	800 UN	R\$ 8,70	6.960,00
0178	QUADRO DE AVISO 90 X 60 CORTIÇAS COM MOLDURA DE ALUMÍNIO	REAL SEDA	REAL SEDA	230 UN	R\$ 48,00	11.040,00
0180	RELÓGIO DE PAREDE COMUM	GENIAL	GENIAL	70 UN	R\$ 13,83	968,10
0182	SAQUINHO DE PIPOCA/PACOTE COM 100	FERPEL	FERPEL	12.550 PC	R\$ 5,20	65.260,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 964.336,54

Página 2 de 7



MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 42.924.919/0001-11 - Endereço: Rodovia MA-034 - CEP: 65606885 - UF: MA - Município: Caxias - Telefone: (86) 99561-9018

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGENDA, TIPO EXECUTIVO, REVESTIMENTO CAPA PAPELÃO, QUANTIDADE FOLHAS 352 FL, GRAMATURA 1200 G/M2, COMPRIMENTO 148 MM, TIPO ENCADERNAÇÃO COSTURADA, LARGURA 205 MM, TIPO PAPEL MIOLO OFF SET, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO EXECUTIVA DEMESA, QUANTIDADE PÁGINAS 352, FORMATO FOLHAS 14X20 CM	AGENDA,	TILIBRA	840 UN	R\$ 14,00	11.760,00
0002	ALFINETE PARA MAPA- EMBALAGEM CONTENDO 50 UNID, N° 1, CABEÇA DE POLIESTIRENO DE COR PRETA	ALFINETE	ACC	1.280 CX	R\$ 2,31	2.956,80
0003	ALGODÃO - ALGODÃO TIPO: HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO: EM BOLAS, MATERIAL: ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL	ALGODÃO	NATHY	350 EMB	R\$ 2,53	885,50
0004	ALMOFADA PARA CARIMBO - EMBALAGEM CONTENDO 1 UNID, ALMOFADA N°3, TAMPÃO DE METAL, COMPOSIÇÃO: FELTRO, TECIDO, TINTA A BASE DE ÁGUA, CORANTE, RESINA TERMOPLÁSTICA (CORES AZUL, PRETO E VERMELHO)	ALMOFADA	RADEX	1.230 UN	R\$ 4,32	5.313,60
0005	ALMOFADA PARA CARIMBO, N° 2, NO TAMANHO DE 5,9 X 9,4CM, CAIXA COM 01 UNIDADE	ALMOFADA	RADEX	1.230 UN	R\$ 2,32	2.853,60
0006	APAGADOR QUADRO BRANCO MATERIAL BASE: FELTRO, MATERIAL CORPO: ACRÍLICO, ALTURA: 10 CM, COMPRIMENTO: 17 CM, LARGURA: 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTOJO COM COMPARTIMENTO PARA 2 PINCEIS	APAGADOR	RADEX	360 UN	R\$ 2,76	993,60
0009	ARQUIVO MORTO PAPELÃO	ARQUIVO	DELLO	8.200 UN	R\$ 2,28	18.696,00
0010	BALÃO CANUDO TAMANHO 150 SR PACOTE COM 50 UNID	BALÃO CANUDO	SÃO ROQUE	9.375 PC	R\$ 4,05	37.968,75
0011	BALÃO CANUDO TAMANHO 150 SR PACOTE COM 50 UNID	BALÃO CANUDO	SÃO ROQUE	3.125 PC	R\$ 4,05	12.656,25
0012	BALÃO LÁTEX, N°7, LISO CORES VARIADAS	BALÃO LÁTEX,	SÃO ROQUE	10.875 PC	R\$ 4,10	44.587,50
0013	BALÃO LÁTEX, N°7, LISO CORES VARIADAS	BALÃO LÁTEX,	SÃO ROQUE	3.625 PC	R\$ 4,10	14.862,50
0014	BALÃO LÁTEX, N°7, LISO, SORTIDO	BALÃO LÁTEX,	SÃO ROQUE	10.875 PC	R\$ 4,24	46.110,00
0015	BALÃO LÁTEX, N°7, LISO, SORTIDO	BALÃO LÁTEX,	SÃO ROQUE	3.625 PC	R\$ 4,24	15.370,00
0017	BARBANTE - EMBALAGEM PLÁSTICA, CONTENDO 1 ROLO, 4/6,100% ALGODÃO, PESO LÍQUIDO 200 GR	BARBANTE	EUROROMA	3.230 PC	R\$ 4,61	14.890,30
0018	BASTÃO COLA QUENTE FINO	BASTÃO	IBEL	8.700 UN	R\$ 0,40	3.480,00
0019	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO	BASTÃO	IBEL	8.700 UN	R\$ 0,83	7.221,00
0021	BLOCO PARA ANOTAÇÃO COM ADESIVO/CORES SORTIDAS	BLOCO	NOTE FIX	9.600 UN	R\$ 3,10	29.760,00
0022	BOLA DE ISOPOR 100MM	BOLA	ISOPLAST	1.950 UN	R\$ 1,81	3.529,50
0023	BOLA DE ISOPOR 50MM	BOLA	ISOPLAST	1.950 UN	R\$ 0,75	1.462,50
0024	BOLA DE ISOPOR 75MM	BOLA	ISOPLAST	1.950 UN	R\$ 1,13	2.203,50
0025	BOLA DE ISOPOR DE 60 MM	BOLA	ISOPLAST	2.000 UN	R\$ 2,15	4.300,00
0031	CADERNO BROCHURÃO, CAPA DURA, 200MM X 275MM, 96 FOLHAS GRANDE	CADERNO	TILIBRA	3.800 UN	R\$ 4,12	15.656,00
0032	CADERNO COSTURADO CAPA DURA ¼ FORMATO 200 MM X 140MM COM 96 FLS C/ PAUTA	CADERNO	TILIBRA	3.500 UN	R\$ 2,40	8.400,00
0033	CADERNO COSTURADO CAPA DURA UNIVERSITÁRIO FORMATO 275 MM X 200 MM COM 96 FLS C/ PAUTA	CADERNO	TILIBRA	2.800 UN	R\$ 3,30	9.240,00
0036	CADERNO ESPIRAL 10 MATERIAS CAPA DURA	CADERNO	TILIBRA	3.600 UN	R\$ 5,70	20.520,00
0042	CALCULADORA COM 12 CARACTERES NO DISPLAY TAMANHO APROX. 11 CM X 14CM	CALCULADORA	HOOPSON	1.050 UN	R\$ 13,68	14.364,00
0043	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL AZUL CX COM 50 UND	CANETA	BIC	2.850 CX	R\$ 22,00	62.700,00
0044	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL AZUL CX COM 50 UND	CANETA	BIC	950 CX	R\$ 22,00	20.900,00
0045	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL PRETA	CANETA	BIC	2.300 CX	R\$ 12,53	28.819,00



0047	CANETA HIDROGRÁFICA - EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 12 CORES VARIADAS, TAMANHO GRANDE, TAMPAS ANTIASFIXIANTE, COMPOSIÇÃO: PONTA DE FELTRO RESINA PLÁSTICA TINTA ATÓXICA POSSUIR SELO INMETRO	CANETA	LEO & LEO	1.800 EMB	R\$ 3,21	5.778,00
0049	CANETA PARA TECIDO CX COM 06 UNID. COR PRETA	CANETA	BRW	450 UN	R\$ 3,62	1.629,00
0050	CANUDO DE PLÁSTICO - FINO PCT C/800 UNID	CANUDO	PLASTGEL	650 PC	R\$ 3,44	2.236,00
0058	CARTUCHO REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO / COM 12 UNID COR VERMELHA	CARTUCHO	BIC	1.080 CX	R\$ 26,49	28.609,20
0060	CLIPS 2/0 CX 500 GR GALVANIZADO	CLIPS	ACC	2.250 CX	R\$ 5,68	12.780,00
0066	CLIPS 8/0 CAIXAS 500 GRAMAS GALVANIZADO	CLIPS	ACC	1.825 CX	R\$ 5,73	10.457,25
0068	COLA BRANCA - 90 GRAMAS, NÃO TOXICA, COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVINILA, POSSUIR SELO DO INMETRO	COLA	KOALA	6.450 UN	R\$ 0,97	6.256,50
0071	COLA COLORIDA 23 GR EMBALAGEM COM 6 CORES	COLA	ACRILEX	6.150 CX	R\$ 5,09	31.303,50
0073	COLA ISOPOR 500 GR	COLA	KOALA	6.550 UN	R\$ 5,86	38.383,00
0076	ELÁSTICO AMARELO Nº 18	ELÁSTICO	MERCUR	690 PC	R\$ 2,31	1.593,90
0105	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/8 PARA 50 FLS	GRAMPEADOR	JOCAR OFFICE	1.200 UN	R\$ 21,50	25.800,00
0110	GRAMPO COBREADO 106/10	GRAMPO	ROCAMA	816 CX	R\$ 12,56	10.248,96
0158	PASTA PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO 335 MM X 230 MM	PASTA	DELLO	7.200 UN	R\$ 1,29	9.288,00
0161	PEN DRIVE DE 4GB.	PEN DRIVE	MULTILASER	120 UN	R\$ 11,31	1.357,20
0162	PEN DRIVE DE 8GB.	PEN DRIVE	MULTILASER	140 UN	R\$ 21,67	3.033,80
0163	PERCEVEJO CX COM 100 UNIDADES - CABEÇA REDONDA	PERCEVEJO	JOCAR OFFICE	190 CX	R\$ 1,52	288,80
0165	PINCEL ATÔMICO FINO CAIXA COM 12 UNIDADES CORES VARIADAS	PINCEL	BIC	600 CX	R\$ 24,48	14.688,00
0169	PINCEL PARA PINTURA Nº 4	PINCEL	CONDOR	1.000 UN	R\$ 1,38	1.380,00
0170	PINCEL PARA PINTURA Nº 6	PINCEL	CONDOR	1.000 UN	R\$ 1,71	1.710,00
0171	PINCEL PARA PINTURA Nº 8	PINCEL	CONDOR	1.000 UN	R\$ 1,47	1.470,00
0174	PISTOLA COLA QUENTE PARA REFIL GROSSO - INCLUSO SUPORTE DE METAL PARA ESCANSO, PLUG DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO	PISTOLA COLA	JOCAR OFFICE	800 UN	R\$ 15,13	12.104,00
0175	PORTA CANETA, CLIPS E LEMBRETE	PORTA CANETA	DELLO	580 UN	R\$ 5,08	2.946,40
0176	PRANCHETA PORTÁTIL - MATERIAL: ACRÍLICO, COMPRIMENTO: 334 MM, LARGURA: 234 MM, ESPESSURA: 2 MM, COR: FUMÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PREDENDOR DE METAL E CANTOS ARRENDONDADOS	PRANCHETA PORTÁTIL	WALEU	1.000 UN	R\$ 6,47	6.470,00
0181	SAQUINHO DE PIPOCA/PACOTE COM 100	SAQUINHO	FESTCOLOR	37.650 PC	R\$ 5,20	195.780,00
0189	TINTA PARA CARIMBO 40 ML COR PRETA	TINTA	RADEX	500 UN	R\$ 1,92	960,00
0194	TNT - EMBALAGEM CONTENDO 1 ROL, TAM: 50 MTS X 1,4 MTS, 100% FIBRA DE POLIPROPILENO (CORES VARIADAS)	TNT -	SANTA FÉ	2.875 RL	R\$ 53,00	152.375,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.041.386,41

T DO REGO LIMA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.357.462/0001-17 - Endereço: Rua Doutor Area Leão - CEP: 64001310 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 3303-7495

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	BAMBOLE DE PLASTICO	BAMBOLE	Pangue	800 UN	R\$ 3,57	2.856,00
0027	CADERNO BROCHURA - 48 FOLHAS, TAMANHO MÍNIMO: 140 X 202 MM	CADERNO brochura	Tilibra	3.300 UN	R\$ 0,90	2.970,00
0028	CADERNO BROCHURA UNIVERSITÁRIO-FORMATO 270X275MM COM 96 FOLHAS PAUTADAS	CADERNO	Tilibra	3.800 UN	R\$ 4,60	17.480,00
0029	CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS COM PAUTA	CADERNO	Tilibra	1.600 UN	R\$ 2,90	4.640,00
0030	CADERNO BROCHURÃO 80 FLS C/PAUTA	CADERNO	Tilibra	1.600 UN	R\$ 1,78	2.848,00
0034	CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FOLHAS	CADERNO	Tilibra	3.000 UN	R\$ 1,40	4.200,00
0035	CADERNO DE DESENHO 40 FOLHAS	CADERNO	Tilibra	3.500 UN	R\$ 1,20	4.200,00
0039	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO 3 DIVISÕES FIXAM	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA	Waleu	2.400 CX	R\$ 25,39	60.936,00
0054	CARTOLINA BRANCA - FORMATO MÍNIMO: 50X66 CM	CARTOLINA BRANCA	Bignardi	5.700 UN	R\$ 0,35	1.995,00



0078	ENVELOPE PARDO 16 X 22	ENVELOPE PARDO 16 x 22	Scrity	11.980 UN	R\$ 0,14	1.677,20
0080	ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 9 MM	ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 9 mm	Plaspiral	800 UN	R\$ 0,08	64,00
0084	ESQUADRO ESCOLAR 21 CM X 60°	ESQUADRO ESCOLAR 21 cm x 60°	Waleu	300 UN	R\$ 1,51	453,00
0101	GIZ DE CERA - EMBALAGEM CONTENDO 12 CORES VARIADAS NÃO TÓXICO, TAMANHO GRANDE (TAMANHO MÍNIMO DE 10 CM DE ALTURA) TIPO ESTACA, COMPOSIÇÃO: CERAS, PIGMENTOS, POSSUIR SELO INMETRO (NBR 11786)	GIZ DE CERA	Koala	2.110 CX	R\$ 2,33	4.916,30
0120	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	MARCADOR	Brw	1.200 UN	R\$ 2,19	2.628,00
0125	PAPEL A4 75G BRANCO CAIXA COM 10 PCTS 500 FLS CADA	PAPEL A4 75g	Copimax	7.500 CX	R\$ 150,00	1.125.000,00
0126	PAPEL A4 75G BRANCO CAIXA COM 10 PCTS 500 FLS CADA	PAPEL A4 75g branco	Copimax	2.500 CX	R\$ 150,00	375.000,00
0156	PASTA COM ELÁSTICO EM PAPEL CARTÃO TAM. OFÍCIO CORES VARIADAS	PASTA COM ELÁSTICO	Dac	7.050 UN	R\$ 1,71	12.055,50
0166	PINCEL ATÔMICO PONTA QUADRADA COM 12 UNIDADES	PINCEL ATÔMICO	Brw	360 CX	R\$ 21,48	7.732,80
0177	PRENDEDOR PARA PAPEL 32MM EM METAL	PRENDEDOR	Brw	1.050 UN	R\$ 4,03	4.231,50
0179	RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM	RÉGUA TRANSPARENTE 30 cm	Waleu	2.200 UN	R\$ 0,65	1.430,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.637.313,30	

TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 26.561.755/0001-59 - Endereço: Rua Bom Pastor - CEP: 65607030 - UF: MA - Município: Caxias - Telefone: (99) 98405-9814

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	APONTADOR SIMPLES	leo&leo	leo&leo	1.540 UN	R\$ 0,37	569,80
0020	BATERIA ALCALINA 9V	panasonic	panasonic	1.150 UN	R\$ 6,68	7.682,00
0026	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 40 MM, LARGURA 30 MM, COR BRANCA, TIPO MACIA	mercur	mercur	2.000 UN	R\$ 0,37	740,00
0037	CADERNO GRANDE 1 MATÉRIA CAPA DURA 96 FOLHAS	tilibra	tilibra	3.500 UN	R\$ 5,72	20.020,00
0077	ENVELOPE BRANCO 25 CM X 35,3 CM	scrity	scrity	18.500 UN	R\$ 0,28	5.180,00
0079	ENVELOPE PARDO 240 X 340	scrity	scrity	18.300 UN	R\$ 0,25	4.575,00
0081	ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 20 MM	plasprial	plasprial	800 UN	R\$ 0,21	168,00
0082	ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 29 MM	plasprial	plasprial	800 UN	R\$ 0,40	320,00
0083	ESQUADRO ESCOLAR 21 CM X 45°	waleu	waleu	300 UN	R\$ 9,45	2.835,00
0085	ESTILETE "FINO" - LÂMINA ESTREITA 9 MM CORPO DE PLÁSTICO, SISTEMA DE TRAVA	leo&leo	leo&leo	1.500 UN	R\$ 0,85	1.275,00
0087	EXTRATOR DE GRAMPOS - ESPÁTULA METAL/AÇO	carbrink	carbrink	1.300 UN	R\$ 1,75	2.275,00
0089	FITA ADESIVA GRANDE TRANSPARENTE 12MM X 50M	adere	adere	3.600 UN	R\$ 3,38	12.168,00
0091	FITA ADESIVA PEQUENA TRANSPARENTE 12MM X 30M	adere	adere	3.200 UN	R\$ 0,89	2.848,00
0092	FITA CORRETIVA 4,2 MM X10 METROS	adere	adere	1.800 UN	R\$ 2,63	4.734,00
0093	FITA CREPE 19 MM X 50 M	adere	adere	2.850 UN	R\$ 3,21	9.148,50
0094	FITA DUPLA FACE 12 MM X30 M	scotch	scotch	5.200 UN	R\$ 2,01	10.452,00
0098	FOLHA EVA COM GLITTER 600X400X2MM CORES DIVERSAS	leo&leo	leo&leo	8.900 UN	R\$ 2,73	24.297,00
0099	GIZ BRANCO ANTIALÉRGICO NÃO TÓXICO CAIXA COM 64 UNIDADES	delta	delta	810 CX	R\$ 2,37	1.919,70
0100	GIZ COLORIDO ANTIALÉRGICO NÃO TÓXICO CAIXA COM 64 UNIDADES	delta	delta	1.010 CX	R\$ 2,50	2.525,00
0103	GLITER PCT COM 500 GR	acrillex	acrillex	1.460 PC	R\$ 18,30	26.718,00
0104	GRAMPEADOR COM MECANISMO DE PRESSÃO SUAVE, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS	masterprint	masterprint	1.300 UN	R\$ 8,88	11.544,00
0106	GRAMPEADOR TIPO ALICATE - EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE, CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS GA 201, PARA GRAMPOS 24/6 E 26/6 EM MATERIAL CROMADO	masterprint	masterprint	275 UN	R\$ 10,98	3.019,50
0111	GRAMPO COBREADO 106/6	brw	brw	3.265 CX	R\$ 6,39	20.863,35



0113	LÁPIS BORRACHA - COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA, ABRASIVOS E AGENTES DE VULCANIZAÇÃO, POSSUIR SELO INMETRO (NBR 11786)	leo&leo	leo&leo	1.650 UN	R\$ 1,95	3.217,50
0114	LÁPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 24	pirilampo	pirilampo	800 CX	R\$ 12,00	9.600,00
0118	LIVRO DE ATA 50 FLS CADERNO COM FLS NUMERADAS FORMATOS 205 X 300 MM	tilibra	tilibra	3.280 UN	R\$ 6,13	20.106,40
0131	PAPEL CARTÃO 66 CM X 48 CM CORES SORTIDAS	vmp	vmp	2.500 UN	R\$ 1,17	2.925,00
0134	PAPEL CON-TACT TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS	vmp	vmp	1.350 M	R\$ 39,70	53.595,00
0135	PAPEL CON-TACT TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS	vmp	vmp	450 M	R\$ 39,70	17.865,00
0136	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 METROS CORES VARIADAS	vmp	vmp	2.600 PC	R\$ 0,68	1.768,00
0137	PAPEL DE PRESENTE/CORES VARIADAS	vmp	vmp	1.960 RL	R\$ 1,81	3.547,60
0138	PAPEL DE SEDA CORES VARIADAS	vmp	vmp	1.900 UN	R\$ 0,15	285,00
0140	PAPEL EMBORRACHADO MATERIAL: BORRACHA EVA, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 40 CM, PADRÃO: LISO, COR: VARIADA	leo&leo	leo&leo	7.900 FLH	R\$ 1,14	9.006,00
0141	PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL: BORRACHA EVA, COMPRIMENTO: 48 CM, LARGURA: 40 CM, COR: VARIADA	leo&leo	leo&leo	7.900 FLH	R\$ 2,95	23.305,00
0143	PAPEL FANTASIA FOSCO CORES VARIADAS	leo&leo	leo&leo	2.600 UN	R\$ 0,43	1.118,00
0144	PAPEL FOTOGRÁFICO EMBALAGEM CONTENDO 50 FOLHAS TAMANHO A4 - 210 X 297 MM 245 GRAMAS PARA IMPRESSORA DE TINTA	masterprint	masterprint	1.450 PC	R\$ 18,91	27.419,50
0145	PAPEL LAMINADO 60CM X 50CM	vmp	vmp	2.550 UN	R\$ 0,86	2.193,00
0146	PAPEL MICRO ONDULADO 50 X 80 CORES VARIADAS	vmp	vmp	2.550 UN	R\$ 1,43	3.646,50
0147	PAPEL MICRO ONDULADO ESTAMPADO	vmp	vmp	2.450 UN	R\$ 1,47	3.601,50
0149	PAPEL VERGE, A4, 180 GRAMAS, PACOTE COM 50 FOLHAS, CORES VARIADAS	filipaper	filipaper	1.900 UN	R\$ 8,96	17.024,00
0150	PASTA B124 POLIONDA 335 X 245 X55	aloplast	aloplast	9.100 UN	R\$ 3,07	27.937,00
0151	PASTA ARQUIVO - TIPO AZ MATERIAL PAPELÃO Prensado, 345 X 290 X 70	frama	frama	5.100 UN	R\$ 8,54	43.554,00
0152	PASTA ARQUIVO - TIPO AZ MATERIAL PAPELÃO Prensado, 345 X 290 X 70	frama	frama	1.700 UN	R\$ 8,54	14.518,00
0154	PASTA CATÁLOGO TAMANHO OFÍCIO COM 50 PLÁSTICOS	dello	dello	2.700 UN	R\$ 6,99	18.873,00
0155	PASTA CATÁLOGO TAMANHO OFÍCIO COM 100 PLÁSTICOS	dello	dello	3.450 UN	R\$ 10,57	36.466,50
0157	PASTA COM ELÁSTICO EM PLÁSTICO TAM. OFÍCIO	aloplast	aloplast	4.050 UN	R\$ 1,00	4.050,00
0167	PINCEL AZUL, PRETO, VERMELHO P/ QUADRO BRANCO (RECARREGÁVEL), PONTA REDONDA MEDIA - CX COM 12 UNID	grampline	grampline	450 CX	R\$ 2,94	1.323,00
0183	TERMOLINA LEITOSO FRASCO DE 500 ML	acrilix	acrilix	350 FR	R\$ 16,10	5.635,00
0184	TESOURA 21 CM EM METAL, CABO PLÁSTICO EMBORRACHADO, FORMATO ANATOMICO, LÂMINA INOXIDÁVEL	masterprint	masterprint	900 UN	R\$ 4,28	3.852,00
0185	TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA, 13CM, EM AÇO	masterprint	masterprint	750 UN	R\$ 1,30	975,00
0186	TESOURA PARA PICOTAR 8 ½ , 21 CM, CABO PLÁSTICO EMBORRACHADO, FORMATO ANATOMICO	masterprint	masterprint	750 UN	R\$ 10,15	7.612,50
0187	TINTA GUACHE 15 ML CAIXA COM 6 UNID	acrilix	acrilix	2.200 CX	R\$ 3,12	6.864,00
0188	TINTA GUACHE 250 ML CORES VARIADAS	acrilix	acrilix	1.470 UN	R\$ 4,29	6.306,30
0190	TINTA PARA CARIMBO 40 ML COR AZUL	brw	brw	500 UN	R\$ 1,85	925,00
0191	TINTA PARA TECIDO 250 ML CORES VARIADAS	acrilix	acrilix	550 UN	R\$ 11,68	6.424,00
0192	TINTA PVA 100 ML CORES VARIADAS	acrilix	acrilix	400 UN	R\$ 8,08	3.232,00
0193	TNT - EMBALAGEM CONTENDO 1 ROL, TAM: 50 MTS X1,4 MTS, 100% FIBRA DE POLIPROPILENO (CORES VARIADAS)	biatex	biatex	8.625 RL	R\$ 52,80	455.400,00
0195	TRANSFERIDOR PLÁSTICO 360°	waleu	waleu	160 UN	R\$ 1,23	196,80
0196	TRANSFERIDOR PLÁSTICO 180°	waleu	waleu	160 UN	R\$ 2,25	360,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.020.603,95



Valor Total: R\$ 4.668.163,00

